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Podczas tygodniowego safari odwiedzimy najbardziej prestiżowe parki narodowe i rezerwaty przyrody w północnej 
Tanzanii, codziennie obcując z fauną i florą. Środkiem transportu będą samochody terenowe z unoszonym dachem  
i gwarantowanym dla każdego uczestnika miejscem przy oknie. Pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie) oraz noclegi zostały 
zaplanowane w pięknie zaprojektowanych domkach (lodges) usytuowanych na terenach parków i rezerwatów.  

I.  Termin:  13 grudnia – 21 grudnia 2015  (9 dni) 

II. Program ramowy: 

Dzień 1. niedziela (13.12.2015) Warszawa - Kilimandżaro - Arusha       
W godzinach porannych (06:15) przelot z Warszawy z przesiadką tranzytową w Amsterdamie do Tanzanii rejsowymi 

liniami lotniczymi KLM. Posiłki na pokładzie samolotów w klasie ekonomicznej.  
Wieczorem (godz. 20:50) przylot na lotnisko międzynarodowe Kilimandżaro i przejazd do Arusha na nocleg. 

Zakwaterowanie w hotelu, w pokojach dwuosobowych. Odpoczynek po podróży. Kolacja i nocleg.  

            
 

Dzień 2. poniedziałek (14.12.2015)  Arusha - Park Narodowy Tarangire 
Po śniadaniu w hotelu, spotkanie z przewodnikiem lokalnym i odprawa 

(dodatkowe informacje) przed startującym safari. 

Po obiedzie przejazd do Parku Narodowego Tarangire, który wziął nazwę od 
rzeki, zasilającej tutejszy, rozległy ekosystem. 

W Tarangire dominują takie zwierzęta jak słoń, zebra, gnu, gazela, bawół, 
antylopa eland, kob, lew, żyrafa, oryx i cała różnorodność ptaków.  

Dzikie zwierzęta gromadzą się tłumnie przy rzece, stanowiącej miejsce wodopoju 

przez cały rok. Wieczorem, wymiana wrażeń po pierwszym dniu safari.  
Nocleg w pięknie zaprojektowanych domkach (lodges) ukrytych wśród starych 

drzew baobabu i gigantycznych skalnych wzgórz w obrębie samego parku. 
Nocleg: Tarangire Safari Camp.   

 

Dzień 3: wtorek (15.12.2015)   Tarangire - Krater Ngorongoro 
Wczesnym rankiem wyjazd na safari, aby podglądać dzikie zwierzęta w okresie 

ich największej aktywności - tzn. kiedy polują. Powrót na śniadanie, po którym 
wyjazd w kierunku wyżynnego obszaru Ngorongoro.  

Zakwaterowanie w domku, usytuowanym na krawędzi krateru Ngorongoro,  
z widokiem na powulkaniczną wnękę basenu 600 metrów niżej.  

Nocleg: Ngorongoro Wildlife Lodge.  

 
Dzień 4: środa (16.12.2015)   Krater Ngorongoro 

Po śniadaniu, zjazd do wnętrza krateru. Całodniowe safari z eksploracją lasów, 
jezior i szeroko otwartych równin na powierzchni ok. 8300 km2.  

Okazja do przyjrzenia się z bliskiej odległości rzadkim czarnym nosorożcom oraz innym przedstawicielom około 25.000 

mieszkańców tj., lew, słoń, hiena, gnu, bawół, hipopotam, struś i mnóstwu różowych flamingów na Jeziorze Magadi.  
Powrót do domku przed wieczorem, aby jeszcze z prywatnego tarasu rozkoszować się widokami wnętrza krateru. 

Podczas kolacji przy płonącym ognisku program kulturalny z udziałem lokalnych mieszkańców – Masajów.  
Nocleg: Ngorongoro Wildlife Lodge.  
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Dzień 5: czwartek (17.12.2015)  Ngorongoro - Serengeti National Park 

Dziś opuszczamy rejon Ngorongoro zmierzając do legendarnej Równiny 

Serengeti, słynnej z corocznej migracja gnu i zebr, jako jednej z największych 
atrakcji tego parku. Jednak przez cały rok Serengeti jest doskonałym miejscem 

do obserwowania drapieżników, takich jak lew, lampart i gepard, a także słoń, 
żyrafa, hiena, hipopotam, nosorożec, i wielu odmian antylop oraz ptaków.  

Około pory obiadowej docieramy do domku.  

Po posiłku i krótkiej przerwie wyruszamy na pierwsze tutaj, popołudniowe safari. 
Powrót na nocleg: Seronera Wildlife Lodge.  

 
Dzień 6: piątek (18.12.2015)  Park Narodowy Serengeti  

Tego dnia, uczestnicząc w safari, zobaczymy najprawdopodobniej największą 
różnorodność dzikich zwierząt, żyjących w swoim naturalnym środowisku. 

Przewodnicy zabiorą nas w najciekawsze miejsca Serengeti obfitujące w 

przedstawicieli wielu gatunków fauny i flory, m.in.: 
o hipopotamy w Seronera Valley,  

o lamparta i małpy colobus żyjące w koronach drzew,  
o lwy wylegujące się w cieniu wzgórz,  

o zabiorą nad brzegi rzeki, gdzie słonie gromadzą się u wodopoju.  

Po powrocie do domku (lodge) czas na relaks na balkonie, lub kąpiel w basenie, 
albo wieczorny spacer z przewodnikiem. 

Kolacja i nocleg: Seronera Wildlife Lodge. 
 

Dzień 7: sobota (19.12.2015)  Serengeti - Lake Manyara  

O świcie, poranne safari na Równinie Serengeti, a po śniadaniu przejazd do Lake 
Manyara.  

Tutaj safari w niewielkim, ale obfitym we flamingi i inne zwierzęta parku nad 
jeziorem Manyara w Wielkiej Dolinie Ryftowej.  

Posiłki i nocleg w domku z widokiem na skrzące się w promieniach zachodzącego 
słońca wody jeziora.  

Nocleg: Lake Manyara Hotel. 

 
Dzień 8: niedziela (20.12.2015)  Lake Manyara - Arusha - 

Kilimandżaro  
Po śniadaniu ostatnie foto-safari w Parku Lake Manyara, po którym jedziemy do 

Arushy.  

Obiad zjemy w lokalnej restauracji.  
Wieczorem przejazd na lotnisko międzynarodowe Kilimandżaro. 

Przelot powrotny do Warszawy z przesiadką tranzytową w Amsterdamie 
samolotami linii KLM.  

Posiłki i nocleg na pokładzie samolotów w klasie ekonomicznej.  
 

Dzień 9. poniedziałek (21.12.2015)   Warszawa  

Około południa (12:20) przylot do Warszawy. 
Odbiór bagażu głównego nadanego w Kilimandżaro. 

Zakończenie świadczeń. 

 

III.  Koszt wyjazdu:  12.550,-PLN od osoby. 

Pokój (domek – lodge) 1-osobowy za dopłatą = 1.760,-PLN. 
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IV.  Cena obejmuje poniższe usługi i świadczenia programowe: 
 przeloty liniami rejsowymi KLM na trasie: Warszawa - Amsterdam - Kilimandżaro - Amsterdam - Warszawa w klasie 

ekonomicznej, 
 transfery (przejazdy): lotnisko Kilimandżaro - hotel w Arusha / - lotnisko Kilimandżaro, dopasowane do godzin 

lądowania i startu samolotów, 

 zakwaterowanie w Arusha, w pokojach 2-osobowych: 

o 1 noclegi (1 przed safari), 
 7-dniowe safari po terenach Parków Narodowych i Rezerwatów (Tarangire, Ngorongoro, Serengeti, Lake Manyara),  

 przejazdy samochodem terenowym, z unoszonym dachem,  

 noclegi (6x) podczas safari, w hotelikach (lodge),  

o 1 nocleg – Tarangire Safari Camp,   

o 2 noclegi – Ngorongoro Wildlife Lodge,   
o 2 noclegi – Seronera Wildlife Lodge,   

o 1 nocleg – Lake Manyara Wildlife Lodge,  

 opłaty za wstępy na teren parków, taxy (podatki) rządowych, 

 pełne wyżywienie 3-posiłki dziennie, podczas safari oraz w hotelu w Arusha, 

 usługi polskiego licencjonowanego pilota wycieczek zagranicznych podczas wyjazdu,  

 opiekę i serwis lokalnych, anglojęzycznych przedstawicieli przez cały okres pobytu w Tanzanii,  

 pakiet ubezpieczeń T.U. Signal Iduna, Polisa Bezpieczne Podróże, wariant duży świat, o zakresie ubezpieczenia:  

KL (50.000,-EUR) + NNW (15.000,-PLN) + OC (30.000,-EUR) + bagaż podróżny (1.000,-PLN); 
 

V.  Dodatkowo płatne na miejscu: 
 obowiązkowa wiza do Tanzanii 50,-USD (płatna gotówką przez każdego Uczestnika na lotnisku Kilimandżaro), 

 dodatkowe posiłki nie ujęte w programie, napoje przy posiłkach, 
 ogólnie przyjęte napiwki dla obsługi (podczas safari), ich stawki podajemy osobno,  
 wydatki własne Uczestników (np. lot balonem nad Serengeti).  

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Tarangire Safari Camp    Ngorongoro Wildlife Lodge 
 
 
 

Seronera Wildlife Lodge    Lake Manyara Wildlife Lodge 

Życzymy wielu niezapomnianych wrażeń i zapraszamy do korzystania z naszych usług. 


